1º Criar no quadro de pessoal da autarquia um cargo em comissão de Cargo em Comissão de

Coordenador de Fiscalização do CRMV-CE , nos termos do ar9go 37, II, da Cons9tuição Federal de 1988, regido

pela Consolidação das Leis Trabalhistas, de livre nomeação e exoneração do Presidente, com salário de R$

11.335,08 (onze mil, trezentos e trinta e cinco reais e oito centavos) que ocorrerá pelo elementos de despesas:

6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salários 6.2.2.1.1.01.01.05.001.001 - Contribuições Previdenciárias - INSS

Empregador 6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS, em regime de dedicação integral, inclusive, podendo ser